
VZOR I   PK13022020  Stránka 1 z 2 
 

  
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 

 
SMLUVNÍ STRANY: 

 

MU Smluvní partner 
Masarykova univerzita  AstraZeneca Czech Republic s.r.o. 
zastoupená Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou zastoupená XXXXXXXXX,  

 

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  IČ: 63984482, CZ63984482 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno se sídlem U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou 
zákonem a je zapsána do živnostenského rejstříku. 

společnost zapsaná v obchodním/jiném rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38105 

 
UZAVÍRAJÍ TUTO DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ VE SMYSLU § 2991  
A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 SB.: 
 

PŘEDMĚT DOHODY 

Smlouva Smluvní strany uzavřely dne 7. 2. 2022 smlouvu o podpoře vydání knihy, jejímž předmětem bylo vydání 
knihy jako "Zlatý partner" - uvedení loga na obálce knihy, otištění loga v knize, a na webové stránce 
knihy a o vyhotovení 60 výtisků knihy - publikace: publikování výsledků multioborového výzkumu 
Augustiniánské hrobky a ostatků Gregora Johanna Mendela, to vše na základě objednávky č. 
2605230735 ze dne 7. 2. 2022 (dále jen „Objednávka“). 

Registr smluv Smluvní strany měly povinnost výše uvedenou Objednávku uveřejnit v registru smluv. Smluvní strany 
Smlouvu v zákonném termínu neuveřejnily, a proto nenabyla účinnosti /byla zrušena od počátku. 

Bezdůvodné 
obohacení 

Z výše uvedené Objednávky bylo poskytnuto plnění, toto plnění má povahu bezdůvodného obohacení. 
V souladu se s doporučením uvedeným v Metodickém návodu k aplikaci zákona o registru smluv 
vydaným Ministerstvem vnitra smluvní strany touto dohodou vypořádávají vzniklé bezdůvodné obohacení.  

 
VYPOŘÁDÁNÍ REALIZOVANÉHO PLNĚNÍ 

Plnění  MU provedla plnění a Smluvní partner jej přijal.  

Platba Smluvní partner dosud MU protiplnění ve výši 150 000 Kč bez DPH nezaplatil, neboť mu MU v důsledku 
neuveřejnění nevystavila fakturu. 

Přijetí plnění  Smluvní strany považují poskytnuté plnění MU za nesporné a smluvní partner jej přijímá do svého 
výlučného vlastnictví v souladu s touto dohodou a zároveň se zavazuje uhradit za toto plnění sjednanou 
cenu na základě vystavené faktury MU, kterou je MU oprávněna vystavit do čtrnácti dnů ode dne účinnosti 
této dohody. 

Původní 
Smlouva 

Přílohou č. 2 této dohody je původní objednávka, na základě které je okamžikem účinnosti této dohody 
platná a účinná smlouva, a která se zároveň vztahuje i na plnění, která proběhla v minulosti.  

 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv. Dohodu uveřejní MU, za řádné zveřejnění však odpovídají 
obě smluvní strany. Smluvní partner uveřejnění zkontroluje a MU upozorní na případné nedostatky. 
Tato dohoda je vyhotovena ve 2 originálech, každá strana obdrží 1. 
 

MU I~ I 



VZOR I   PK13022020  Stránka 2 z 2 
 

 
V Brně dne 21.10.2022 V Praze dne 26.09.2022 
MU: Smluvní partner: 

 
 
 
 

 ................................................ ............................................................ 
 Masarykova univerzita AstraZeneca Czech Republic s.r.o. 

 Mgr. Marta Valešová, MBA XXXXXXXXX 


	DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

